
 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

e norme collegate il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

Nardò, (fa fede il protocollo) 

 
All’Albo on line 

 

 p.c. all’UST – Ambito Territoriale di Lecce 

 usple@postcert.istruzione.it 

  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA d’Istituto di terza 

fascia del personale ATA. Triennio scolastico 2024/2027.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.M. 89 DEL 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3^ fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

 VISTA la nota MIM Prot. 8394 del 29/05/2024 “Indizione della procedura di aggiornamento 

delle graduatorie di circolo e di istituto di 3^ Fascia del personale ATA – Triennio scolastico 

2024/2027;  

 

VISTA la nota MIM Prot. 117808 del 30/07/2024 e la nota USR Puglia Prot. 43288 del 

31/07/24 “Procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del 

personale ATA – D.M. 89/2024 – Triennio scolastico 2024/2027 – Valutazione dei titoli 

d’accesso per il profilo professionale di Operatore Scolastico”  

 

VISTA la nota UST Ambito Territoriale per la provincia di Lecce Prot. 12607 del 01/08/2024 

“Personale ATA – Graduatorie di circolo e di istituto di 3^ Fascia valide per il triennio scolastico 

2024/27 – indicazioni operative;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna 12/08/2024 all’Albo on-line del sito web istituzionale di 

questo Istituto delle graduatorie provvisorie di 3^ Fascia del Personale ATA per il triennio 

2024/27.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, 

reclamo da trasmettere al dirigente scolastico esclusivamente tramite posta elettronica agli 

indirizzi: 

 

PEO: leic896001@istruzione.it 

PEC: leic896001@pec.istruzione.it. 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                            Novella Italia Pepe 
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO NARDO’ POLO 1 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 Piazza Umberto I –73048 NARDO’  0833/871047 –  

Codice Fiscale: 91025790758 Codice Ministeriale: LEIC896001 

Sito Web www.comprensivonardo1.it 

e-mail: leic896001@istruzione.it – Pec: leic896001@pec.istruzione.it 

mailto:usple@postcert.istruzione.it
mailto:leic896001@istruzione.it
mailto:leic896001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivonardo1.it/
mailto:leic896001@istruzione.it
mailto:leic896001@pec.istruzione.it



		2024-08-12T12:58:50+0200
	PPENLL73S53L074X




